РЕГИСТРАЦИОННЫЙ №

Директору МБОУ «Колонтаевская СОШ»

Льговского района Курской области

Жарких М.В.

от _______   _   _   _ _   _   _   _   _   _   _

_____   _   _   _   _   _   _   _   _   ____   _   _

______   _   _   _   _ _____   _   _   _   _   _
(фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя)

полностью (последнее при наличии))

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в     класс Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Колонтаевская средняя общеобразовательная школа» Льговского района Курской области по

_ форме   обучения   (очной, очно-заочной,   заочной   моего ребенка

_ __

(ФИО ребенка полностью (последнее – при наличии)

1. Дата рождения ребенка: « »  20 г.

2. Место рождения ребенка:   ;

3.Адрес места жительства ребенка:

 ;

4. Наличие права внеочередного, первоочередного или преимущественного приема

_ ;

5. Потребность ребенка в обучении по адаптированной образовательной программе и (или) в создании

специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося с ограниченными

возможностями здоровья в соответствии с заключением психолого-медико-педагогической комиссии (при

наличии) или инвалида (ребенка-инвалида)   в   соответствии   с   индивидуальной   программой

реабилитации _;

6. Согласие родителя(ей) (законного(ых) представителя(ей) ребенка на обучение ребенка по адаптированной

образовательной программе ) ;
(в случае необходимости обучения ребенка по адаптированной образовательной программе)

7. Родной язык - _____________________________________________________________________________;

8. Язык образования -

Родитель (законный представитель) ребенка: _ мать
(степень родства)

1. ФИО (полностью  (последнее –  при

наличии)  _
_ _;

2. Адрес   места жительства: _

_ _ _;

3. Адрес электронной почты, контактный телефон

_ _;

Родитель (законный представитель) ребенка: _ отец _

(степень родства)

1. ФИО (полностью (последнее –  при

наличии)
_ _;

2. Адрес   места жительства:

_ _;

3. Адрес электронной почты, контактный телефон

_ _;

Достоверность указанной информации подтверждаю

(подпись заявителя)

Дата подачи заявления: «_ » _ _20 г._

(подпись заявителя) (ФИО заявителя)

С основными документами МБОУ «Колонтаевская СОШ» Льговского района Курской области:

лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной

аккредитации, Уставом, Правилами приема граждан на обучение по образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования; Положением о режиме работы; образовательными

программами начального общего, основного общего, среднего общего образования; правилами внутреннего

распорядка обучающихся и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлены.

« » 20 г. _
(подпись заявителя)

« » 20 г.
(подпись родителя)

Расписку о приеме документов получил (а) « _» _20_ г.
(подпись заявителя)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даем свое

согласие МБОУ «Колонтаевская СОШ» Льговского района Курской области на обработку персональных

данных своих и своего ребенка, указанных в заявлении, а также их передачу в электронной форме по

открытым каналам связи сети Интернет в государственные и муниципальные органы и долгосрочное

использование в целях предоставления образовательной услуги согласно действующего законодательства.

Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной форме и действует до даты подачи мной

заявления об отзыве.

К заявлению прилагаю следующие документы:

• копию документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) ребенка или

поступающего;

• копию свидетельства о рождении ребенка или документа, подтверждающего родство заявителя;

• копию свидетельства о рождении полнородных и неполнородных брата и (или) сестры (в случае

использования права преимущественного приема на обучение по образовательным программам начального

общего образования ребенка в государственную или муниципальную образовательную организацию, в которой

обучаются его полнородные и неполнородные брат и (или) сестра);

• копию документа, подтверждающего установление опеки или попечительства (при необходимости);

• копию документа о регистрации ребенка или поступающего по месту жительства или по месту

пребывания на закрепленной территории или справку о приеме документов для оформления регистрации по

месту жительства (в случае приема на обучение ребенка или поступающего, проживающего на закрепленной

территории);

• копии документов, подтверждающих право внеочередного, первоочередного приема на обучение по

основным общеобразовательным программам или преимущественного приема на обучение по образовательным

программам основного общего и среднего общего образования, интегрированным с дополнительными

общеразвивающими программами, имеющими целью подготовку несовершеннолетних граждан к военной или

иной государственной службе, в том числе к государственной службе российского казачества;

• копию заключения психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии).

• аттестат об основном общем образовании, выданный в установленном порядке (при приеме на обучение

по образовательным программам среднего общего образования).

« » 20 г.  _

« » 20 г.
(подпись заявителя)

_
(ФИО заявителя)

 (подпись родителя) (ФИО родителя)